
 

Protokol ze soutěže 

Soutěž: Letní mistrovství ČR 2023 - 50m bazén - 4.kolo ČP 
 

Termín:  29.6.2 – 2.7.2023 

Vrchní rozhodčí: Jan Řehoř; Luboš Imryšek; Ladislav Štefl 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti: 

 včas a v souladu se SŘ 
2. odhlášky:  

včas v souladu se SŘ, odhlášky v průběhu závodů za poplatek dle SŘ (vybráno hotově) 
3. přihlášky štafet:  

včas v souladu se SŘ – 60 minut před zahájením soutěžního půldne 
Závodiště 

1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro 
závodníky a pro rozhodčí):  
vše v souladu s pravidly, s ohledem na konání závodů venku připraveny slunečníky 
 

2. označení 15 m:  
15 metrů po startu lano a značka na drahách, po obrátce značka na drahách 

3. praporky pro znakové obrátky:  
v souladu s pravidly 

4. výsledková tabule:  
bez problémů po celou dobu závodů včetně let obrazovky 

5. ozvučení:  
perfektní 

6. stupně vítězů:  
bez připomínek 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel):  
MRČR – státní vlajka vyvěšena, hymna pře oficiálním zahájením soutěže 

Sbor rozhodčích 
1. úbor rozhodčích:  

bez připomínek, vše v souladu se SŘ 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby:  
vše zajištěno v dostatečném množství a v čas 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: 
cíloví rozhodčí nenominováni  

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  
zajištěno včas bez připomínek 

Průběh závodu 
1. startovní listina:  

vyvěšena včas na bazénu i na stránkách ČSPS 
v disciplíně 200 PZ ženy došlo k chybnému způsobu losování a místo FINA bylo 
losováno normálním způsobem, což je při závodě plavaném na finále nešťastné. 



 

Chyba byla bohužel odhalena až po startu první rozplavby a nebylo možné již 
losování měnit. Příčina byla zjištěna a příště bude způsob losování podroben 
kontrole ještě před závodem 

2. doplnění náhradníků:  
včas a průběžně oznamováno hlasatelem, náhradníci byli zveřejnění na WWW 

3. nultá rozplavba:  
nebyla zařazena 

4. přerušení závodu:  
bez přerušení 

5. diskvalifikace:  
viz příloha; vzhledem k úrovni závodu dle očekávání 

6. námitky, protesty:  
bez námitek a bez protestů 

Výsledky 
1. zpracování:  

ihned po doplavané disciplíně; bez připomínek 

2. vyvěšení: 
ihned po doplavání v prostoru závodiště i na WWW  

3. výsledky: bez připomínek a chyb 

 
Funkce časomíry: bez připomínek po celou dobu závodu, u znakových dohmatů se při 
odchylce mezi deskou a robertkem vetší než 0,5sec porovnával ještě čas z ručních stopek 

Práce rozhodčích: perfektní po celou dobu závodu 

Připomínky pro komisi rozhodčích: nebyly 

Ostatní: Díky organizátorům z USK Praha za skvěle připravené závody. 

V        Praze                                                        datum       5.8.2023                             Podpis:  
 
Vypracoval: Ondřej Kočovský – Vedoucí protokolu 

 

                                                                                                                                     



Licence: gemov2023-07-02 16:37:37 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

4) 200 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

ŠÁRA Vojtěch 2007 ÚAPS 2/6 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat
neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

7) 200 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

VENTUROVÁ Daniela 2005 USK 3/2 DSQ SW 10.2 Závodník nedokončil závod

8) 200 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 4/8 DSQ SW 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem
po startu nebo obrátce

208) 200 Polohový závod Muži Finále - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

TREMBAČ František 2006 PKLit B/6 DSQ SW 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem
po startu nebo obrátce

11) 4x100 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

Kometa Brno A KomBr 2/4 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat
neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

14) 100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

JURČÍK Josef 2007 PKLbc 3/2 DNS Závodník nenastoupil

15) 50 Prsa Ženy      - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

MELOUNKOVÁ Lucie 2008 KSPKl 1/3 DSQ SW 7.5 Delfínový kop

19) 100 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

ŠINDELÁŘOVÁ Gabriela 2009 Olymp 1/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

20) 100 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

HORČIČKA Matěj 2005 ZlPK 1/8 DNS Závodník nenastoupil



Licence: gemov2023-07-02 16:37:37 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

24) 4x100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

Sport Club Plavecký areál
Pardubice

SCPAP 1/5 DSQ SW 10.13 Předčasný odskok ve štafetě

29) 200 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

NOVÁKOVÁ Anežka 1996 SKPNy 1/4 DSQ SW 10.2 Závodník nedokončil závod

36) 50 Znak Muži  - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

KOCOUREK František 2005 PKHK 1/5 DSQ SW 6.3 Hlava protnula hladinu za 15 m po startu nebo
obrátce

ŠMEHLÍK Kryštof 2006 PKKBr 2/3 DNS Závodník nenastoupil

37) 400 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

VENCÁLKOVÁ Barbora 2005 BiJa 3/1 DSQ SW 8.4 Nesoučasný dohmat při motýlkovém úseku

ŽURKOVÁ Adéla 2007 PKNJ 4/1 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat při prsovém úseku

38) 400 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

TAUCHMAN Lukáš 2005 SlPl 4/5 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat v prsovém úseku

41) 4x100 Polohový závod Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod

TJ Slávie Chomutov B SlCho 2/7 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou


	C:\Users\ondrejkoc\Downloads\2023-06-29_MCR_Podoli.pdf
	C:\Users\ondrejkoc\Downloads\Diskvalifikace.pdf

